
PLATILLOS

COOKIES LUNCH

MENÚ
Spaguetti 

Quesadillas
(por pieza)

$35.00

$25.00

$20.00

$12.00

$65.00

$17.00

$50.00

Hot Dogs

Tacos dorados 
(por pieza)

Torta Cubana

Picaditas
(por pieza)

Pizza de pepperoni

Molletes naturales
(por pieza)

Con chorizo

Pizza de queso

EL PLACER DEL BUEN COMER

$12.00
Tacos de barbacoa
(por pieza)

$16.00

JUEVES

$45.00

MARTES 
MIÉRCOLES

Yakimeshi

Cajita Feliz (nuggets,
papas a la francesa y
chechi)

$50.00

$40.00

Tacos de cochinita $16.00

$20.00

    TORTAS

Torta Doble 
(2 ingrendientes)

Salchicha
Jamón

$40.00

Enchiladas verdes
(por pieza)

$50.00
Crepa salada (jamón y
queso manchego

CREPAS

Crepa salada (pepperoni y
queso mozzarrella)

Crepa Nutella

Crepa cajeta

$40.00

$50.00

$35.00

$55.00

Chilaquiles verdes 

$22.00



SNACKS BEBIDAS

SNACKS

Vaso de fruta (jicama,
pepino y zanahoria)

Palomitas

$40.00

$25.00

$25.00 
$30.00

$15.00

Gatorade

Peñafiel

Jugos del Valle

Arizona

$12.00

$30.00

Botella de agua 500ml $12.00

$7.00

Paletas hielo

$15.00 

Boing 

$20.00 

Jugo verde

Chechi

Donas variadas

Galletas Costco $15.00 

$15.00
$25.00 

$15.00

Papas locas

Leche Santa Clara $18.00 

Chocomilk Hershey $20.00 

Bon Ice
Regular
Doble $18.00 

Chaparritas $15.00 
Barcel

Sabritas

Ricolino

Marinela
Barritas 
Submarinos  

Gamesa

$25.00 

$25.00 

$25.00 

$25.00 

$25.00 

Bimbo

$25.00 

$20.00 


